1||% TEKNIK BULTEN o kim 2025

BIST100 Teknik GOrinum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direncg-1 Direng-2 Direng-3
10.756 10.730 10.700 10.610 10.850 11.000 11.290

% BIST 100 endeksi diini %0,53 dislsle 10.756 puandan kapatti. Gline 10.787 seviyesinden hafif saticili
baslayan endeks, gin icinde 10.729 - 10.907 bandinda dalgalandi. Endeksin islem hacmi 136,1mlir TL
seviyesinde gergeklesti.

W Teknik acidan bakildiginda, glglenme hareketinin baslayabilmesi i¢in 5 gunlik Ussel hareketli
ortalamanin (bugln icin 10.850) Uzerine yerlesilmesi 6nem tasiyor. Bu seviyenin asiimasi halinde
psikolojik diren¢ olarak izlenen 11.000 seviyesi test edilebilir. 11.000 Uzerinde kalicilik saglanmasi
durumunda ise gegmiste yatay direng olarak ¢alismis olan 11.290 seviyeleri hedeflenebilir.

W Geri cekilmelerde 10.730 - 10.700 bandini énemsiyoruz. Bu seviyelerin altinda zayif gérinimiin devam
etmesi beklenmektedir.
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ONS ALTIN (XAU/USD)

Spot AltinfABD Dolari - 4sa - A4.023110 Y4.040,470 D4.002,725 K4.039,565 +16,470 (+0,41%)
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Euro / ABD Dolan - 4sa - A116371 ¥1,16476 D1,16366 K1,16463 +0,00092 (+0,08%)
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I bélgesi arasinda devam eden dalgalanmalar alt bandin 1.18700
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W% Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 08.10.2025

Hisse
ASELS
THYAO
TEHOL
YKBNK
TCELL
TOASO
HALKB
AEFES
PASEU
PEKGY
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Kapanis
215,6
310,25
48,48
31,4
98,45
282,75
27,74
13,95
121,8
9,23

Alicilar Hacim
1,189,332,000

994,987,800

1,382,644,000

774,826,400
416,962,800
324,403,500
413,333,000
259,802,700
341,572,200
511,145,600

Saticilar Hacim

-636,344,600
-570,938,800

-570,952,800
-232,035,400
-197,975,700
-296,807,500
-149,354,500
-250,021,200
-422,318,000

1,117,734,000

Para Girisi
552.987.000
424.049.000
264.909.600
203.873.700
184.927.300
126.427.800
116.525.500
110.448.200
91.550.980
88.827.580

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIKISI OLAN HiSSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 08.10.2025

Hisse
PGSUS

ISCTR
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KRDMD
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216,5
12,6
27,2
26,7
130,9
248.00
10,27
24,48
35.00
556.00

Alicilar Hacim

889,188,000
296,195,600
159,992,800
240,646,900
421,745,400
121,372,500

93,432,690
148,330,200

82,534,030
268,455,700

Saticilar Hacim
-1,668,613,000

-478,249,600
-245,361,700
-302,690,700
-475,033,300
-170,949,700
-141,933,200
-190,449,400
-119,523,000
-304,977,400

Para Cikisi
-779.424.800
-182.054.000
-85.368.980
-62.043.710
-53.287.890
-49.577.200
-48.500.500
-42.119.200
-36.989.020
-36.521.600

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




